平成平成平成平成２２２２９９９９年年年年１１１１月月月月

吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社
東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央5-1-10

梱包梱包梱包梱包入数入数入数入数変更変更変更変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび下記製品の梱包入数を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記記記記

【変更内容】【変更内容】【変更内容】【変更内容】

・・・・梱包入数梱包入数梱包入数梱包入数をををを１０本から２０本に１０本から２０本に１０本から２０本に１０本から２０本に変更いた変更いた変更いた変更いたします。します。します。します。

・・・・外装（ダンボール）のサイズを変更いたします。外装（ダンボール）のサイズを変更いたします。外装（ダンボール）のサイズを変更いたします。外装（ダンボール）のサイズを変更いたします。

【対象製品・変更時期】【対象製品・変更時期】【対象製品・変更時期】【対象製品・変更時期】

品品品品    名名名名

薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード
包装規格包装規格包装規格包装規格

統一商品コード統一商品コード統一商品コード統一商品コード
販売包装単位コード販売包装単位コード販売包装単位コード販売包装単位コード
調剤包装単位コード調剤包装単位コード調剤包装単位コード調剤包装単位コード

初初初初        回回回回

製造番号製造番号製造番号製造番号

出出出出        荷荷荷荷

予定時期予定時期予定時期予定時期

エルエイジー１０液エルエイジー１０液エルエイジー１０液エルエイジー１０液

2619716Q10292619716Q10292619716Q10292619716Q1029

５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ

減容ポリ減容ポリ減容ポリ減容ポリ

288153986288153986288153986288153986
(01)14987288153983(01)14987288153983(01)14987288153983(01)14987288153983
(01)04987288153054(01)04987288153054(01)04987288153054(01)04987288153054

２１７５１１２１７５１１２１７５１１２１７５１１    ４４４４月月月月

    ０．５％ヘキザック０．５％ヘキザック０．５％ヘキザック０．５％ヘキザック
®

アルコール液アルコール液アルコール液アルコール液

2619702Q10782619702Q10782619702Q10782619702Q1078

５０５０５０５００ｍＬ０ｍＬ０ｍＬ０ｍＬ

減容ポリ減容ポリ減容ポリ減容ポリ

288128812881288118985189851898518985
(01)14987288118982(01)14987288118982(01)14987288118982(01)14987288118982
(01)04987288118060(01)04987288118060(01)04987288118060(01)04987288118060

１１７２５２１１７２５２１１７２５２１１７２５２    ２２２２月月月月

５％ヘキザック５％ヘキザック５％ヘキザック５％ヘキザック
®

液液液液

2619702Q30972619702Q30972619702Q30972619702Q3097

５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ

減容ポリ減容ポリ減容ポリ減容ポリ

288156987288156987288156987288156987
(01)14987288156984(01)14987288156984(01)14987288156984(01)14987288156984
(01)04987288156048(01)04987288156048(01)04987288156048(01)04987288156048

２１７５０６２１７５０６２１７５０６２１７５０６    ３３３３月月月月

ポピヨドンポピヨドンポピヨドンポピヨドン
®

液１０％液１０％液１０％液１０％

2612701Q33342612701Q33342612701Q33342612701Q3334

５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ

減容ポリ減容ポリ減容ポリ減容ポリ

288211846288211846288211846288211846
(01)14987288211843(01)14987288211843(01)14987288211843(01)14987288211843
(01)04987288211075(01)04987288211075(01)04987288211075(01)04987288211075

１１７２６２１１７２６２１１７２６２１１７２６２    ３３３３月月月月

【【【【外装外装外装外装サイズ変更】サイズ変更】サイズ変更】サイズ変更】

    現行品現行品現行品現行品    変更品変更品変更品変更品

入数入数入数入数    １０本１０本１０本１０本    ２０本２０本２０本２０本

エルエイジー１０液エルエイジー１０液エルエイジー１０液エルエイジー１０液

５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ

サイズサイズサイズサイズ

(mm)(mm)(mm)(mm)

縦縦縦縦    横横横横    高高高高    縦縦縦縦    横横横横    高高高高

３９０３９０３９０３９０    １６０１６０１６０１６０    １９０１９０１９０１９０    ３９０３９０３９０３９０    ３１０３１０３１０３１０    ２００２００２００２００

重量重量重量重量    ５．７５．７５．７５．７kgkgkgkg    １１．３㎏１１．３㎏１１．３㎏１１．３㎏

０．５％ヘキザック０．５％ヘキザック０．５％ヘキザック０．５％ヘキザック
®

アルコール液アルコール液アルコール液アルコール液

５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ

サイズサイズサイズサイズ

(mm)(mm)(mm)(mm)

縦縦縦縦    横横横横    高高高高    縦縦縦縦    横横横横    高高高高

３９０３９０３９０３９０    １６０１６０１６０１６０    ２００２００２００２００    ３７０３７０３７０３７０    ３００３００３００３００    ２００２００２００２００

重量重量重量重量    ５．０５．０５．０５．０kgkgkgkg    １０．０㎏１０．０㎏１０．０㎏１０．０㎏

５％ヘキザック５％ヘキザック５％ヘキザック５％ヘキザック
®

液液液液

５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ

サイズサイズサイズサイズ

(mm)(mm)(mm)(mm)

縦縦縦縦    横横横横    高高高高    縦縦縦縦    横横横横    高高高高

３９０３９０３９０３９０    １６０１６０１６０１６０    １９０１９０１９０１９０    ３９０３９０３９０３９０    ３１０３１０３１０３１０    ２０２０２０２０００００

重量重量重量重量    ５．７５．７５．７５．７kgkgkgkg    １１．４㎏１１．４㎏１１．４㎏１１．４㎏

ポピヨドンポピヨドンポピヨドンポピヨドン
®

液１０％液１０％液１０％液１０％

５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ５００ｍＬ

サイズサイズサイズサイズ

(mm)(mm)(mm)(mm)

縦縦縦縦    横横横横    高高高高    縦縦縦縦    横横横横    高高高高

３９０３９０３９０３９０    １６０１６０１６０１６０    ２００２００２００２００    ３９０３９０３９０３９０    ３２０３２０３２０３２０    ２１０２１０２１０２１０

重量重量重量重量    ５．８５．８５．８５．８kgkgkgkg    １１．５㎏１１．５㎏１１．５㎏１１．５㎏

                    17-002

491118